
Zarządzenie Nr 118/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 21 grudnia 2007r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 2  ust. 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 

2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

Wojciech Dębski 

 

 

 

 

 
Fn/TT/BS 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 118/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 21 grudnia 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 632 219,75 18 000,00 4 650 219,75

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 865 250,75 18 000,00 3 883 250,75

  4260 Zakup energii 92 051,35 10 000,00 102 051,35

   Urząd Miejski w Pułtusku 92 051,35 10 000,00 102 051,35

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00 8 000,00 72 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 64 000,00 8 000,00 72 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 597 289,00 0,00 597 289,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 218 800,00 0,00 218 800,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 300,00 2 300,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 2 000,00 300,00 2 300,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 - 1 000,00 900,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 1 900,00 - 1 000,00 900,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 1 500,00 17 500,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 19 000,00 - 1 500,00 17 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 700,00 3 650,00 103 350,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 99 700,00 3 650,00 103 350,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 3 850,00 12 150,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 16 000,00 - 3 850,00 12 150,00

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 2 400,00 14 400,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 12 000,00 2 400,00 14 400,00

757   Obsługa długu publicznego 518 700,00 0,00 518 700,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 391 202,00 0,00 391 202,00

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz 
krajowych pożyczek i kredytów 142 502,00 20 000,00 162 502,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 142 502,00 20 000,00 162 502,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 248 700,00 - 20 000,00 228 700,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 248 700,00 - 20 000,00 228 700,00



758   Różne rozliczenia 51 300,00 - 18 000,00 33 300,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 51 300,00 - 18 000,00 33 300,00

  4810 Rezerwy 51 300,00 - 18 000,00 33 300,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 51 300,00 - 18 000,00 33 300,00

801   Oświata i wychowanie 20 939 108,76 0,00 20 939 108,76

 80101  Szkoły podstawowe 9 618 419,33 0,00 9 618 419,33

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101 050,00 - 1 400,00 99 650,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 1 654,00 - 1 400,00 254,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 781,00 9 530,00 415 311,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 159 717,00 3 240,00 162 957,00

   Zespół Szkół Nr 4  51 620,00 6 290,00 57 910,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 400,00 2 109,00 11 509,00

   Zespół Szkół Nr 4  4 000,00 2 109,00 6 109,00

  4260 Zakup energii 384 571,00 1 000,00 385 571,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 21 500,00 1 000,00 22 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 640,00 360,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 2 000,00 - 1 640,00 360,00

  4300 Zakup usług pozostałych 127 901,00 - 3 620,00 124 281,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 18 034,00 380,00 18 414,00

   Zespół Szkół Nr 4  39 267,00 - 4 000,00 35 267,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11 800,00 - 380,00 11 420,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 500,00 - 380,00 120,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 30 000,00 - 3 786,00 26 214,00

   Zespół Szkół Nr 4  7 300,00 - 3 786,00 3 514,00

  4430 Różne opłaty i składki 19 321,00 - 199,00 19 122,00

   Zespół Szkół Nr 4  2 500,00 - 199,00 2 301,00

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 - 414,00 1 586,00

   Zespół Szkół Nr 4  2 000,00 - 414,00 1 586,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 11 400,00 - 600,00 10 800,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 1 800,00 - 600,00 1 200,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 10 400,00 - 600,00 9 800,00



   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 3 000,00 - 600,00 2 400,00

 80104  Przedszkola  2 668 535,00 0,00 2 668 535,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 330,00 4 000,00 61 330,00

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 18 630,00 4 000,00 22 630,00

  4260 Zakup energii 152 500,00 - 4 000,00 148 500,00

   Przedszkole Miejskie Nr 4 w Pułtusku 82 000,00 - 4 000,00 78 000,00

 80110  Gimnazja 7 633 406,00 0,00 7 633 406,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 980,46 4 785,00 159 765,46

   Zespół Szkół Nr 4  7 200,00 4 785,00 11 985,00

  4300 Zakup usług pozostałych 74 858,00 - 2 500,00 72 358,00

   Zespół Szkół Nr 4  13 000,00 - 2 500,00 10 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 18 560,00 - 1 387,00 17 173,00

   Zespół Szkół Nr 4  10 800,00 - 1 387,00 9 413,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 030,75 - 898,00 5 132,75

   Zespół Szkół Nr 4  1 000,00 - 898,00 102,00

851   Ochrona zdrowia 1 188 460,00 0,00 1 188 460,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 352 000,00 0,00 352 000,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 000,00 - 1 800,00 22 200,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 24 000,00 - 1 800,00 22 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 15 000,00 100 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 85 000,00 15 000,00 100 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 8 200,00 31 800,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 40 000,00 - 8 200,00 31 800,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

852   Pomoc społeczna 10 561 480,99 0,00 10 561 480,99

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 305 000,00 0,00 6 305 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 6 063 500,00 1 367,00 6 064 867,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 6 063 500,00 1 367,00 6 064 867,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 - 670,00 76 330,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 77 000,00 - 670,00 76 330,00



  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 360,00 21 140,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 21 500,00 - 360,00 21 140,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 500,00 - 327,00 3 173,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 3 500,00 - 327,00 3 173,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 10,00 90,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 100,00 - 10,00 90,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 959 354,00 0,00 959 354,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 170,00 800,00 36 970,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 36 170,00 800,00 36 970,00

  4220 Zakup środków żywności 6 200,00 - 27,00 6 173,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 6 200,00 - 27,00 6 173,00

  4260 Zakup energii 12 550,00 - 1 000,00 11 550,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 12 550,00 - 1 000,00 11 550,00

  4300 Zakup usług pozostałych 32 991,00 1 694,00 34 685,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 32 991,00 1 694,00 34 685,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 487,00 107,00 1 594,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 487,00 107,00 1 594,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 640,00 - 94,00 17 546,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 17 640,00 - 94,00 17 546,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 160,00 - 325,00 3 835,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 4 160,00 - 325,00 3 835,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2 000,00 - 380,00 1 620,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 2 000,00 - 380,00 1 620,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8 500,00 - 775,00 7 725,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 8 500,00 - 775,00 7 725,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 440 111,00 0,00 440 111,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 155,00 130,00 12 285,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 12 155,00 130,00 12 285,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 - 130,00 870,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 000,00 - 130,00 870,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 681 238,71 0,00 2 681 238,71



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 2 000,00 39 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 37 000,00 2 000,00 39 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 8 380 102,00 0,00 8 380 102,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 630 700,00 0,00 630 700,00

  4270 Zakup usług remontowych 37 600,00 - 500,00 37 100,00

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 37 600,00 - 500,00 37 100,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 - 500,00 4 000,00

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 4 500,00 - 500,00 4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 2 500,00 40 800,00

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 38 300,00 2 500,00 40 800,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 720,00 - 1 000,00 720,00

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 720,00 - 1 000,00 720,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 - 500,00 500,00

   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 000,00 - 500,00 500,00

 

63 047 905,00 0,00 63 047 905,00

Burmistrz Miasta Pułtusk 

Wojciech Dębski 

 
 


